

Księżpol, 10.07.2026r.

BGK.271.2.61.2026.M.O-D

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, w związku z pytaniami złożonymi do zapytania wyceny cenowej **BGK.271.2.61.2026.M.O-D** prowadzonej dla zamówienia o wartości poniżej progu stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje poniższe wyjaśnienia.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania o wycenę cenową i są wiążące dla wszystkich podmiotów zainteresowanych złożeniem oferty.

Pytanie 1:

Termin składania ofert upływa 13 lipca, natomiast termin realizacji umowy określono na 28 lipca. Ze względu na krótki okres realizacji prosimy o wskazanie terminu zawarcia umowy oraz przekazania niezbędnych informacji o planowanej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy niezwłocznie po zakończeniu terminu składania ofert oraz wyborze najkorzystniejszej oferty. Dokumenty oraz informacje niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia zostaną przekazane Wykonawcy niezwłocznie po zawarciu umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada dokumentację techniczną wraz z kosztorysem?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dokumentację wraz z pozwoleniem na budowę w zakresie budowy drogi dla pieszych. Prowadzone są prace nad dodatkową dokumentacją obejmującą infrastrukturę towarzyszącą. Termin przekazania dodatkowej dokumentacji w zakresie infrastruktury towarzyszącej - do 17 lipca 2026r.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada wymagane dokumenty dotyczące OOS, Natura 2000, Wód Polskich itp., wymagane jako załączniki do wniosku?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy dokumenty formalno-prawne będące w jego posiadaniu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada dane z badania ruchu pojazdów i pieszych na drogach, których dotyczy projekt?

Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu dokumentu Elementy zrównoważonej mobilności, stanowiący załącznik

nr 2 do Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja na lata 2021-2027. Dokument zostanie udostępniony wykonawcy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na budowę lub stanowiskiem organu, że pozwolenie nie jest wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy posiadane dokumenty dotyczące procesu inwestycyjnego, w tym pozwolenie na budowę.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją środowiskową lub stanowiskiem organu, że przedsięwzięcie nie wymaga oceny oddziaływania na środowisko?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy posiadaną dokumentację środowiskową oraz stanowiska właściwych organów.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją budowlaną, kosztorysami oraz specyfikacją planowanego do zakupu wyposażenia?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni Wykonawcy posiadaną dokumentację budowlaną, kosztorysy oraz specyfikację planowanego do zakupu wyposażenia w zakresie, w jakim dokumenty te dotyczą przedmiotu zamówienia i są niezbędne do jego prawidłowej realizacji.

Pytanie 8:

W jakim terminie Zamawiający przekaze dokumentację Wykonawcy?

Odpowiedź:

Dokumentacja pozostająca w dyspozycji Zamawiającego zostanie przekazana Wykonawcy niezwłocznie po zawarciu umowy, w zakresie niezbędnym do rozpoczęcia i realizacji przedmiotu zamówienia.

Niniejsze odpowiedzi stanowią wyjaśnienie treści zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Z up. WÓJTA
Blicharz
mgr Antoni Blicharz
ZASTĘPCA WÓJTA